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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego  na podstawie art. art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.– Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.) pn. „Modernizacja odcinka drogi 
powiatowej 1523N Dwórzno - Janikowo - Igalin w msc. Janikowo” 
 
 

Działając na podstawie art. art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.), informuję, iż w dniu 20 sierpnia 

2024r. do Zamawiającego wpłynęły pytania następującej treści: 

PYTANIE 1 

W Umowie w § 6 pkt 11 napisano, że Wykonawca ponosi koszty nadzoru archeologicznego 

i saperskiego. Czy w wycenie należy ująć koszt nadzoru archeologicznego i saperskiego? 

ODPOWIEDŹ  

Zamawiający informuje, że zgodnie z projektem umowy Wykonawca ponosi koszty związane 

z pełnieniem nadzoru archeologicznego i saperskiego, a więc to po stronie wykonawcy znajduje 

się ocena ryzyka związanego z zaistnieniem konieczności zapewnienia i poniesienia kosztów 

związanych z pełnieniem nadzoru archeologicznego i saperskiego, a w konsekwencji ujęcie lub 

nie w ostatecznej wycenie robót budowlanych.   

Zamawiający obecnie nie dysponuje wiedzą dotyczącą zlokalizowania na terenie objętym 

robotami przedmiotów lub miejsc wymagających zapewnienia nadzoru archeologicznego lub 

saperskiego. 

PYTANIE 2 

Czy w wycenie należy ująć koszt wykonania oznakowania poziomego? Jeśli tak, to proszę 

o dołączenie projektu SOR? 

ODPOWIEDŹ  

Zamawiający informuje, że zgodnie z załączonym przedmiarem roboty nie obejmują wykonania 

oznakowania poziomego. W związku z tym nie załącza się SOR i nie należy tego oznakowania 

ujmować w wycenie. 

PYTANIE 3 

Czy w wycenie należy ująć koszt wykonania oznakowania pionowego? Jeśli tak, to proszę 

o dołączenie projektu SOR.? 



 

ODPOWIEDŹ  

Zamawiający informuje, że zgodnie z załączonym przedmiarem roboty nie obejmują wykonania 

oznakowania pionowego. W związku z tym nie załącza się SOR i nie należy tego oznakowania 

ujmować w wycenie 

PYTANIE 4 

Proszę o dołączenie planu zagospodarowania terenu ze wskazaniem zjazdów do wykonania.  

ODPOWIEDŹ  

Zamawiający informuje, że do wykonania są tylko istniejące zjazdy, których lokalizacja zostanie 

wskazana przy wykonywaniu robót. Do wyceny należy więc przyjąć powierzchnię zjazdów 

określoną w przedmiarze robót, w związku z tym Zamawiający nie załącza planu 

zagospodarowania. 

PYTANIE 5 

Proszę o określenie konstrukcji zjazdów. 

ODPOWIEDŹ  

Zamawiający informuje, że zjazdy powinny być wykonane zgodnie z załączonym przedmiarem, 

tj. zjazdy z mieszanki 0/31,5 niezwiązanej z kruszywem C50/30 stabilizowanej mechanicznie 

o grubości po zagęszczeniu 10 cm. 

PYTANIE 6 

Proszę o dołączenie przekroju poprzecznego drogi.  

ODPOWIEDŹ  

Zamawiający informuje, że konstrukcję nawierzchni jezdni należy wykonać zgodnie 

z załączonym przedmiarem zachowując istniejącą szerokość jezdni i spadki poprzeczne zgodnie 

z istniejącym terenem, a w związku z tym Zamawiający nie załącza się przekroju poprzecznego. 

PYTANIE 7 

Czy należy wykonać pobocze utwardzone kruszywem łamanym? Jeśli tak, to proszę o wskazanie 

ilości. 

ODPOWIEDŹ  

Zamawiający informuje, że w przedmiarze w pozycji 10 podane są ilość, grubość oraz materiał, 

z którego mają być wykonane pobocza. 

PYTANIE 8 

Proszę o potwierdzenie, że nie należy wykonywać rowów przydrożnych. 



 

ODPOWIEDŹ  

Zamawiający potwierdza.  
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